

214	Годовой план Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Направление Рено / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
215	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Направление Форд / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
216	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Направление Шкода / Производственный участок / Производственный участок №1																						
217	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Центр» / Направление Шкода / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
218	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Отдел запасных частей																						
219	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
220	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Центр» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом																						
221	Старший техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Технический фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Центр» / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																						
223	Менеджер по работе с корпоративными клиентами сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Отдел продаж финансовых услуг																						
224	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Производственный участок																						
225	Менеджер по качеству обслуживания клиентов сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал «Центр» / Производственный участок / Кузов-																						

226	под-окраочный учетчик №2 Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Центр» / Производ- ственный участок / Участок установки дополнительного оборудования №3																						
227	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал «Центр» / Отдел по поддержке продаж																						
228	Старший специалист по логи- стике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Чернега Ю.Д.

(Ф.И.О.)

11.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель

(должность)

(подпись)

Лавринович М.А.

(Ф.И.О.)

11.10.19

(дата)

Руководитель

(должность)

(подпись)

Пурчел А.П.

(Ф.И.О.)

11.10.19

(дата)

Руководитель

(должность)

(подпись)

Волкова А.В.

(Ф.И.О.)

11.10.19

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тиханова Ю.А.

(Ф.И.О.)

11.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Якупова Г.К.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)

1338

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванников Ф.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2019

(дата)